VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4 D. LGS. N° 267 /2000)

Alcamo 1i 11DIC 0%

IL RAGIONIERE GENERALE
ﬂ’) (Dr. Sebastiano Luppino )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, attesta che copia della presente determinazione &

stata posta in pubblicazione all’Albo Pretorio nonche sul sito web

www.alcamo.tp-net.it di questo Comune in data

vi restera per gg.15
consecutivi.

Alcamo 1i

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Cristofaro Ricupati

Det. n° 250 30

4

CITTA’ DI ALCAMO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

I° SERVIZIO URBANISTICA E PIANIFICAZIONE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DI LIQUIDAZIONE

G207 6ppL 1 1DIC. 2015

@GGEE’E@ Rimborso spese contrattuali:
~ Ditta: Puma Francesca (c.f. PMU FNC 28H47 A1 76B

Autorizzazione n. 66 del 20/04/15(ai sensi dell’art. 36 del DPR. 380/01)

o wws/wéf ‘:
Del (0(:% '\Zﬁ)‘; , ', §RConananbie g{)/

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell.art, 184 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e dell’art. 2 comma 1 del D.Lgs.
286/99.

quuzdazxone Data Responsabile

Visto: IL RAGIONIERE GENERALE

( i/sDrA Sebastiano Luppino




IL DIRIGENTE DI SETTORE

© Premesso che la Sig.ra Puma Franceséa, nt. ad Alcamo il 07/06/28, &
proprietaria di un fabbricato éit(_) in C/da Palmeri in c-atastofal fg. 8 part. 1960,
e che in déta 05/03/15 prot. —1j01~20 ha presentato per tale fabbricato la
richiesta di frazionamento in due unita immobiliari e lievi modifiche 1nterne
ed esterne;

e Vista Iistanza, acquisita in atto al protocollo del Comune di Alcamo al
n.21595 del 14/05/15, con la quale la stessa Sig.ra Puma Francesca , chiede il
rimborso della somma di Euro 294,00 quale deposito per spese di
registrazione concessione edilizia, in quanto per la realizzazione delle
opere descritte in premessa & stata rilasciata Pautorizzazione edilizia n. 66
del 20/04/15 e non la concessione edilizia ;

e Vista ’attestazione di versamento sul c/c postale 262915 :

n. 0008 del 03/03/15 di Euro 294,00
dalla quale si evince che la Sig.ra Puma Francesca ha versato nelle casse
del Comune di Alcamo la somma di €294,00 a titolo deposito per
spese di trascrizioné concessionevedil. per frazionamento fabbricato sito in
C/da Palmeri;

® Vista I’Autorizzazione n. 66 del 20/04/15 relativa al frazionamento del
fabbricato, sito in C/da Palmeri n. 165/a, in due unitd immobiliari con
modifiche interne ed esterne;

e Considerato che, a differenza delle Concessioni edilizie, le Autorizzazioni
edilizie non vengono registrate alla Conservatoria immobiliare, tale somma
versata dalla sig.ra Puma non é stata utilizzata;

* Dato atto che, per quanto Sopra detto, al richiedente si deve rimborsare la

somma di € 294,00 quale deposito per spese di registraz. Concessione edil.;

e VistalaL.28/01/77 n. 10 e succ. delibera consiliare n. 134 del 28/06/94
e Viste le leggi 08/06 90 n. 142 e 07/08/90 n. 241 come receplte
rispettivamente dalle LL RR n. 48 dell’11/ 12/91 e 10 del 30/04/91 |

e Visto lo Statuto comunale ' T : 1 T

e Vistoil D.Lgsn. 267/2000 “Ordinamento finanziario degli Enti Loéalv{’wi

e Vistoil D. Lgs. N. 165/2001 “Vigente Testo Unico del pubblico impiego’r’;r »

e Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 129 del 26/10/1 57 coﬁ 15"
quale viene approvato il bilancio di previsione dell’ esercizio ﬁnar}zi_grio
2015 ; |

e Vista la deliberazione del Commissario n. 336 del 12/11/15 di approvazione

del PEG 2015;
DETERMINA

Di rimborsare, per le motivazioni di cui sopra, alla Sig.ra Puma F.sca nt. ad
Alcamo il 07/06/28 ed ivi residente in via Vittorio Veneto n. 255 , imesta*raﬁa
della autorizzazione edilizia n. 66 del 20/04/15, la somma di Euro 294,00 quaia;
deposito per spese di registrazione concessione edilizia non utilizzate;

Di prelevare la superiore somma di Euro 294,00 dal Cap.412003 ex 13070
“Spese contrattuali e di aste e restituzione dei relativi depositi” del bilancio 2015;
Di liquidare la superiore somma di € 294,00 al Sig. Senia Giuseppe nt. ad
Alcamo il 10/07/48, giusta delega per la riscossione del 04/12/15;

Di inviare copia del presente atto al Settore Servizi Finanziari al fine della

(SABILE DEI SERVIZI

Sriuseppe Stabile

(CA E PIANIFICAZICNE



